

## 貫井レモネードスタンド開催準備費用

レモンジュース 300 円販売時の利益 合計 96 本仕入

### ●ポッカレモネード(支援用定番ジュース)

仕入数 48 本 24 本 3078 円×2 ケース=仕入額 6,156 円

1 本単価 128 円 利益 172 円×48 本=完売時利益 8,256 円

### ●瀬戸内レモネード(期間限定ジュース)

仕入数 24 本 仕入額 3,246 円

1 本単価 135 円 利益 165 円×24 本=完売時利益 3,960 円

### ●ドルチェポップレモネード(炭酸ソーダ 美味でおしゃれで人気)

仕入数 24 本 仕入額 4,384 円

1 本単価 182 円 利益 118 円×24 本=完売時利益 2,832 円



仕入額合計 13,786 円

300 円販売で完売時の利益合計 15,048 円

### ●レモネードスタンド販促備品購入費用

◎パンフレット 400 部 6,457 円(税込) 1 部 161 円(140 部程度他団体へも配布)

◎チラシ 300 部 2,725 円(税込) 1 部 9 円(地域へできるだけ配布)

◎ステッカー10cm. 100 部 5,270 円 1 部 52 円(低額寄付者配布用)

◎ステッカー 3cm. 200 部 3,777 円 1 部 18 円(ペットボトル貼付)

◎ポスター B2 サイズ 1 部 2,430 円(ブース前掲示用)

◎ポスター B1 サイズ 2 部 6,430 円 1 部 3,215 円(駅ビル内広告掲示用)

上記 4 点合計 17,907 円

値引き -527 円

消費税 1,738 円

請求額 19,118 円

印刷関係備品合計 27,089 円



### ◎テーブルクロス

2 枚 6,000 円程度

### ◎イエローエプロン

4 着(女性) 388 円×4=1,552 円 + 送料 500 円=2,052 円 Amazon

### ◎イエローT シャツ

子ども 4 着? 385 円×4=1540 + 送料 725 円=2,265 円・・・持ってる方は持参でも

大人 4 着 912 円×4=3,648 円・・・持っている方は持参でも

ブース備品仮合計 10,317 円



### ◎ポスターフレーム 2,000 円程度

◎ビニール袋 1,698 円

◎募金箱 2 個? 100 均?×2=200 円

備品仮合計 3,898 円



販促仮備品額合計 28,300 円+10,317 円+3,898 円=42,515 円

ジュース仕入額 13,786 円

総合計 56,301 円

## 全国一斉レモネードスタンド 2023 in 所沢 収支計算書

---

### ●オリジナルレモネード

仕入数 48 本 24 本 3030 円×2 ケース=6,060 円  
24 本 3078 円×1 ケース=3,078 円

### ●瀬戸内レモネード

仕入数 24 本 仕入額 3,246 円

### ●ドルチェポップレモネード

仕入数 24 本 仕入額 3,945 円

初期仕入額合計 120 本 16,329 円

### ●追加購入

中野さん 22 本 3,149 円  
高木さん 12 本 1,333 円  
長野さん 12 本 1,000 円(寄付編入)  
佐々木さんレモネードベース 5 本 2,500 円(寄付編入)

追加購入数 51 本 合計額 7,982 円

レモネード総合計 171 本 合計金額 24,311 円

---

### ●レモネードスタンド販促備品購入費用

◎パンフレット A 400 部 6,457 円(税込)  
◎パンフレット B 150 部 8,568 円(税込)  
◎チラシ 300 部 2,725 円(税込)

◎ステッカー10cm. 100 部 5,270 円 1 部 52 円  
◎ステッカー 3cm. 200 部 3,777 円 1 部 18 円(ペットボトル貼付)  
◎ポスター B2 サイズ 1 部 2,430 円(ブース前掲示用)  
◎ポスター B1 サイズ 2 部 6,430 円 1 部 3,215 円(駅ビル内広告掲示用)  
上記 4 点合計 17,907 円  
値引き -527 円  
消費税 1,738 円  
請求額 19,118 円

印刷関係備品合計 36,868 円

---

### ◎テーブルクロス

6 枚 110×6=660 円

フロント印刷 0 円

### ◎イエローエプロン

890 円×7=6,230 円

### ◎イエローT シャツ

子ども 5 着 385 円×5=1,925 円+送料 875 円=2,800 円

大人 L 2 着 612 円×2=1,224 円

ブース装飾備品合計 10,914 円

---

### ◎ポスターフレーム

B2 サイズ 1,562 円

A2 サイズ 550 円×2=1,100 円

A4 サイズ 110 円×7=770 円

◎イーゼル

木製大イーゼル 2508 円×3=7,524 円

A4 サイズ イーゼル 105 円×5=550 円

220 円×2=440 円

165 円×1=165 円

◎募金箱 330 円

◎養生テープ 341 円

ブース掲示用備品合計 12,782 円

.....  
◎交通費 24,000 円

.....  
販促備品額合計 36,868 円+10,914 円+12,782 円=60,564 円

ジュース仕入額 16,329 円+7,982 円=24,311 円

交通費 24,000 円

開催経費総合計 108,875 円

◎レモネードスタンド総寄付額 279,975 円+追加編入 964 円+1,000 円+2,500 円=284,439 円

寄付額 284,439 円ー経費 108,875 円=募金収益 175,564 円

.....  
以上。